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(Inf.  wł.).  Wzruszenie,  muzyka  i  solidarność  wypełniły  salę  widowiskową  Bystrzyckiego
Ośrodka Kultury i Sportu podczas wyjątkowego koncertu świątecznego. „Od serca do ucha”
-  pod  takim  hasłem  odbyło  się  charytatywne  kolędowanie  na  rzecz  małego  Huberta,
walczącego z chorobą nowotworową. W wydarzenie zaangażowali się uczniowie, nauczyciele,
absolwenci oraz przyjaciele Państwowej Szkoły Muzycznej w Bystrzycy Kłodzkiej.
 
W  piątek,  19  grudnia  br.  w  świątecznej  atmosferze  odbyło  się  charytatywne  kolędowanie  dla
Hubercika - syna absolwentki szkoły muzycznej Hanny Lizinkiewicz i wnuka wieloletniej dyrektor
placówki Aleksandry Tarchały. Inicjatywa zgromadziła licznych mieszkańców oraz przedstawicieli 
władz i instytucji kultury, którzy wspólnie wsparli cel zbiórki - leczenie ciężko chorego chłopca.
Spotkanie rozpoczęła nastrojowa kolęda „White Christmas”, a publiczność została powitana przez
dyrektorkę szkoły dr Barbarę Prasał.
 
Dyrektorka szkoły zwróciła się do zgromadzonych, podkreślając wyjątkowy charakter wydarzenia: –
Niezależnie od temperatury na zewnątrz, podczas świąt temperatura uczuć wzrasta bardzo mocno.
Dziś już podczas tego koncertu chcemy wykreować wysoką temperaturę uczuć. Pragniemy, by w tym
roku były one jeszcze gorętsze, ponieważ przyświeca nam określony cel. Pomocy w walce z ciężką
chorobą nowotworową potrzebuje mały Hubert (…) Zatem dziś od serca gramy i  śpiewamy dla
Huberta.

W swojej  wypowiedzi  dyrektorka  wyraziła  także  wdzięczność  dla  wszystkich,  którzy  wspierają
zbiórkę oraz organizację wydarzenia - w tym samorządowców, darczyńców i licznie zgromadzoną
publiczność.
 
Wydarzenie poprowadziła Karolina Lizurej z PSM, zapowiadając kolejne występy i opowiadając o
wyjątkowych kolędach wybranych na tę okazję. Na scenie wystąpili uczniowie Państwowej Szkoły
Muzycznej - chóry, zespoły instrumentalne i wokalne pod kierunkiem Renaty Fiałkowskiej-Dumy i
Agnieszki  Dubik,  z  akompaniamentem  Iryny  Yakymets  i  Katarzyny  Gałczyńskiej.  Koncert
otworzyła klasyczna „White Christmas”, a w dalszej części zabrzmiała m.in. ludowa ukraińska kolęda
Szczedryk w wykonaniu Stanisława Tarchały na akordeonie. Publiczność usłyszała także polskie
kolędy, m.in. w wykonaniu zespołu wokalnego klas II i III.
 
Nie zabrakło również występu Zespołu Ludowego „Jagoda” ze Starej Bystrzycy, którego członek
opowiedział o świątecznych zwyczajach podhalańskich, wzbogacając koncert o elementy tradycji i
opowieści regionalne.
 
Zwieńczeniem wieczoru było pełne emocji wystąpienie Stanisława Tarchały - dziadka Huberta, który
przekazał do odczytania list z podziękowaniami za okazaną pomoc i solidarność.
 
Podczas wydarzenia prowadzono zbiórkę do puszek przygotowanych przez portal Siepomaga.pl. W
inicjatywę włączyła się m.in. miejscowa cukiernia Urbaniak, a także nauczyciele, rodzice i przyjaciele
szkoły.  Dzięki  ich  zaangażowaniu  na  stoisku  można  było  nabyć  świąteczne  wypieki  i  stroiki,
wspierając tym samym akcję.
 



Zbiórka na leczenie Hubercika wciąż trwa – wsparcia można udzielić za pośrednictwem strony:
www.siepomaga.pl/hubercik.
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